
 
 

UCHWAŁA NR 78/LX/2023 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 21 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 145/XLIX/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie organizacji 
niestrzeżonego parkingu z ograniczonym nieodpłatnym czasem postoju na terenie miejscowości Łącko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 4 ust.1 pkt.2 ustawy o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 145/XLIX/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie organizacji 
niestrzeżonego parkingu z ograniczonym nieodpłatnym czasem postoju na terenie miejscowości Łącko, 
wprowadza się następujące zmiany: w par. 5 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 

9. Za nieuiszczenie opłaty w terminie wskazanym na dokumencie, Korzystający z parkingu zobowiązany 
jest do wniesienia dodatkowo poniesionych przez Zarządzającego kosztów związanych z dochodzeniem 
należnej opłaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5562


	UCHWAŁA NR 78/LX/2023 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 21 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-28T12:09:05+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




